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„Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Powiatu Tczewskiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu” 
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Tczew, dnia 1 lipca 2022 r. 

znak sprawy: ZP.272.22.2022 

 

Wykonawcy, 

którym udostępniono SWZ 

dotyczy: postępowania pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Powiatu Tczewskiego                                                      

oraz jednostek organizacyjnych Powiatu”  

W związku z wnioskiem skierowanym do Zamawiającego odnoszącym się do 

prowadzonego postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 

z późn. zm.), zgodnie z art. 284 ust. 1 ww. ustawy, Zamawiający udziela odpowiedzi na 

następujące pytania Wykonawcy (pisownia oryginalna): 

1) „Jakie są wymagane godziny otwarcia punktu kasowego?” 

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że punkt kasowy w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Tczewie powinien być czynny w godzinach pracy Starostwa, przy czym obecnie punkt 

kasowy jest otwarty w następujących godzinach: od poniedziałku do środy: 7.30 – 15:00, 

czwartek 7:30 – 16:00, piątek: 7:30 – 14:00; przerwa codziennie: 12:45 – 13:00. Sobota 

i niedziela – nieczynne. 

2) „Proszę o podanie danych informacyjnych w zakresie : 

- ile szt. miesięcznie każda jednostka będzie dokonywanych wpłat gotówkowych 

zamkniętych ile otwartych , jakie to będą wolumeny” 

Odpowiedź: Zamawiający obecnie miesięcznie dokonuje ok. 1200 wpłat otwartych oraz 3 

wpłaty zamknięte. 

3) „ - ile szt. miesięcznie każda jednostka będzie dokonywała wypłat gotówkowych , jakie to 

będą wolumeny” 

Odpowiedź: Obecnie Zamawiający dokonuje ok. 70 wypłat gotówkowych, przy czym 

Zamawiający nie jest w stanie podać wartości tych wypłat.  

4) „ - czy będą dokonywane wypłaty w walucie” 

Odpowiedź:  Zamawiający nie przewiduje wypłat w walucie. 

5) „ - co będzie przechowywane w skrytce sejfowej, proszę o oszacowanie wartości” 

Odpowiedź: W skrytce sejfowej Zamawiający może przechowywać istotne dokumenty 

(wcześniej były to akcje). 

6) „ - Czy liczba przelewów realizowanych w ciągu roku: 94 097 sztuk to liczba przelewów 

ze wszystkich jednostek?” 

Odpowiedź: Podana liczba przelewów 94 097 szt. dotyczy wszystkich jednostek 

Zamawiającego. 

7) „ - czy Zamawiający jako sposób akceptacji przelewów w bankowości elektronicznej 

akceptuje kody sms?” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje autoryzacji przelewów za pomocą sms. 

             Naczelnik 

Wydziału Zamówień Publicznych 

Andrzej Wojewódka 
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